
COⅣIUNE DIP10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avenino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numcr0 15 de1 05 02 2013

Oggetto: Elezioni della Camera dei Depurati. fissate per il 2{ e 25 febbraio 2013. Delimitazione.

ripanizione ed assegrazione degli spazi destinati alle affissioni per la propauanda di coloro che

ioano direftamente alla izione elettora le.

L'anno duemilatredici il giomo cinque del mese di febbraio alle ore 18.35. nella sala delle

adunanze della sede comunale. si d riunita la Ciunta Comunale. convocata nelle forme d'uso.

Presiede I'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualitd di rice Sindaco

CAPOZZA GERARDO SINDACO A

MARIANIPIETRO GERARDO ASSESSORE P

BRACCIA ANGELO MARIA ASSESSORE P

CAPUTO MASSIPIILIAN0 ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 4 ASSENTI I

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente. constatato che gli inten.enuti sono in numero legale- dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000

|::::lli洋∬i:ユ::::lllliil:1:!::lli:ill:il:ni:iiSiilili:llillliincernc

卜轟 品 赫 甚II許鮮 品胤催
…

″ IIII…………………………………………………………………/



LA GIUNTA COMUNALE

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica n.226 de|22.12.2012. di indizione dei comizi per

le elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica. fissate per i giomi di domenica
24 e lunedi 25 febbraio 2013;

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 6 del 22.01.20),3, con la quale. tra I'altro,
vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che
partecipano direttamente alla competizione elettorale per le elezioni della CAIIEM DEI
DW,[Lche avranno luogo i giomi 24 e 25 lebbraio 2013:

Vista la nota della Prefeftura di Avellino in data 0l febbraio 2013. prot. N. 1633/S.E.. acquisita al

protocollo comunale in data 04.02.2013. con la quale sono state comunicate le candidature ammesse
per le elezioni della Camera dei Deputati. circoscrizione Campania 2. dall'Ufficio Centrale
Circoscrizionale. costituito presso il Tribunale di Benevenlo:

Visto l'art.4 detla Legge 9 aprlle 1956.n.212;

Vista Ia Legge 24 aprile 1975, n. I 30;

Viste Ie disposizioni impartite dalla Prefettura di Avellino con circolare prot. n. 1592/S.E. dell'08
gennaio 2013;

Visto il D. L. vo n.26712000l.

a voti unanimi legalmente resi e verificati:

DELIBERA
l) Di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa. destinati alla

propagandadirettLnelledimensionidimI.2di
altezza per ml. 4 di base:

2) Di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in tante distinte sezioni aventi le dimensioni di ml.
2 di altezza per ml. 1 di base. provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso

destra. su di una sola linea orizzontale:

3) di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine di ammissione delle liste. come dal
prospetto che segue:

NUMERO
SEZiONE

INDiCAZ10NE DELLA LISTA

1 RIVOLUZ10NE CiVILE
2 FORZA NUOVA
3 INTESA POPOLARE
4 GRANDE SUD― MPA
5 PARTITO PENSiONATl
6 MODERATHTALiANHN RIVOLUZ10NE― ROSA TRICOLORE
7 LA DESTRA
8 IL POPOLO DELLA LIBERttA'



9 LEGA NORD
10 FRATELLI D'!TALIA― CENTRODESTRA NAZ!ONALE

10 AMO L'ITALIA
12 LIBERALi PER L'lTALIA― PLI

13 CASAPOUND ITAL:A
14 FARE PER FERMARE:L DECLINO
15 MO∨IMENTO IDEA SOC:ALE一 MIS
16 ∨OTO DIPROTESTA― DiRITTO ALLA DIGNITA'
17 MO∨lMENTO CINQUE STELLE
18 FUTURO E LiBERTA'PER L'ITALiA
19 SCELTA C!ViCA
20 UN10NE DE:DEMOCRATICI CRISTIAN!E DEMOCRATICI Di

CENTRO(UDC)
21 PARTITO DEMOCRATICO
22 S:N:STRA ECOLOG!A LIBERTA'
23 CENTRO DEMOCRATICO
24 L:STA AMNiST:A GIUSTIZIA LIBERTA'

Con separata ed unanime votazione la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente

eseguibile. ai sensi dell'art.1 i4 . comma 4 del D.Lgs. n.267 del 18.08.2000.



Lctto,approvato c sottoscHtto a nolllla di lcggc

IL VICE SNDACO
F TO DOTT NIARIANIPIETRO GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DIPUBBLICAZ10NE

Della su estesa dclibcrazione viene iniziata oggi la pubblicazionc an'Albo Prctorio pcr 15 gio面

consccutivi  ai  scnsi dell｀ an 124.  comma  l  dena Lcggc  n267/00, con  contcmporanea

comunicazionc al capigruppo consilian ai scnsi dc‖ 'art 125,conlnla l dclla Lcggc n 267/00

Li,06 febbrai0 2013 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

/

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE.PER USO AMMD」 ISTRATIVO

Li,06febbraio 2013

οφ脅・[≠1今


